KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 22 Stycznia 1869.

Piątek.

Dnia 10 (22) Stycznia 1869.

Rano zimna st: 15, w połud: z. st: 12
Wysokość wody st: 3 c. 4 (przybywa)

Stan barometru:
na pogodę.

Wschód Słońca g. 7 m. 57
Zachód „ „ 4 „ 27

Jutro, Zaśl: N. M. P. i Ś. Ildefonsa.

Przenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs.

Zabłockiej

— *Kommissja Rządowa Sprawiedliwości* ogłasza, że Komitet Urządzący w Królestwie Polskiem na 272 posiedzeniu w dniu 1-m (13-m) listopada roku zeszłego odbytem, darowiznę summy sr. 1,200, na rzecz lubelskiej łaźni dla kobiet wyznania izraelskiego (mikwy) przez Chaima Wala, aktem urzędowym z d. 13 (25) lipca 1866 r. uczynioną i prawnie zaakceptowaną, w myśl Art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami w akcie darowizny bliżej oznaczonemi, zatwierdził.

(Dz. War.)

— *Magistrat miasta Warszawy.* — Podaje do wiadomości powszechnej, że postanowieniem Komitetu Urządzącego w Królestwie z dnia 29 Listopada (11 Grudnia) 1863 roku Nr 2332 dotychczasowa opłata szlachtuzowa od baranów, owiec i kóz na rzeź do szlachtuzów miejskich warszawskich wprowadzonych, jaka na zasadzie postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 3 (15) Stycznia 1867 r. po kop. 25 za sztukę, pobierana była, na kop. 10 obniżoną, została, i w takiej wysokości od d. 1 (13) Lutego r. b. przez Kassy Szlachtuzowe będzie pobierana, — zaś opłata Szlachtuzowa od rzezi cieląt nadal pozostaje w tej samej wysokości, to jest po kop. 30 za sztukę — P. o.

na fanty w rzeczonym Lombardzie zastawione, jako to: srebro różnego gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki, suknie, bieliznę i wszelkiego rodzaju kosztowności, których właściciele w oznaczonym ostatecznie terminie nie wykupili lub zaprolongować zaniedbali, rozpocznie się w dniu 3/15 Marca 1869 r. i aż do czasu zupełnego ich wyprze-

danía, codziennie, wyjąwszy dni świątecznych, od godziny 9-tej z rana do 1-szej z południa, w lokalu lombardowym, pomieszczonym w głównym korpusie pałacu Namiestnikowskiego odbywać się będzie — Życzący więc nabyć rzeczzone przedmioty, zechcą znajdować się w miejscu i czasie wyżej oznaczonym, a zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna, srebrem lub biletami bankowemi płacić. Termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmiankowanych fantów srebrnych i złotych nadal do dnia 8/20 Lutego 1869 r., wszelkich zaś innych do d. 17 Lutego (1 Marca) t. r. oznaczonym został. — Dla tego interessowani; właściciele takowych fantów, przed upływem powyższego terminu do kassy Lombardu o wykupienie lub prolongowanie zgłosić się są obowiązani. Wszyscy właściciele fantów dotychczas niewykupionych w czasie właściwym, którzy pomimo niniejszego ogłoszenia o tyle staną się obojętni na własny interes, iż nie będą korzystać z terminu wyżej oznaczonego do wykupienia lub prolongowania zastawionych fantów, a mianowicie, którzy takowego wykupna lub prolongowania przed d. 8/20 Lutego 1869 r. co do wyrobów złotych i srebrnych, a przed d. 17 Lutego (1 Marca) t. r., co do innych zastawów nie dopełnią, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawione przez nich fanty złote i srebrne, nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie w wykonaniu artykułu 3-go Najwyższego Ukazu z dnia 10/22 Kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz Art. 29 zaprowadzającego w tym celu probiernię, teje probierni do stopienia, a zarazem zamiany na gotowiznę po cenach właściwych odstąpione, a inne na licytacji w Lombardzie sprzedane zostaną.

codziennie świeże w Handlu

SOWIŃSKIEGO I SZULCA

dawniej E. KOELICHENA,
przy rogu ulic Długiej i Przejazd.
(3—12) —316—(17,239)

T E A T R W I E L K I.

Dziś, **Z B Ó J C Y.**

Zacznie się o godzinie 7-jej.

Jutro, **HALKA.**

T E A T R R O Z M A I T O Ś C I.

Jutro, **Żydzi.**

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 10 (22) Stycznia 1869 r.

Monety i Papiery.

Żądano Płacono
Ruble i kop: sr.
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 2
Dukaty Hohen: rs: — k: — r. 3 k: 42
Oblig. skarbowe 100 rs., (oprócz kup): 78 75 77
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100. 85 — 84
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: 100 79 — 78
Oblig.